

### DODATOK č. 3 K ZMLUVE O DIELO

uzavretej podľa ustanovenia § 536 a nasl. zákona č. 513/1991 Zb. Obchodného zákonníka v znení neskorších predpisov (ďalej len „Obchodný zákonník“) v zmysle Dodatku č. 1 zo dňa 17.10.2022, Dodatku č. 2 zo dňa 28.04.2023

#### ČI.1.

#### ZMLUVNÉ STRANY

Objednávateľ:	Mesto Námestovo
Sídlo:	Cyrila a Metoda 329/6, Námestovo 029 01
Zastúpený:	Ing. Ján Kadera, primátor
IČO:	00 314 676
DIČ:	2020571707
Bankové spojenie:	PRIMA banka Slovensko a. s.
Číslo účtu:	SK93 5600 0000 0040 0101 6002
Číslo.tel.:	043/5504 711 /fax043/5504 712
E-mail:	sekretariat@namestovo.sk

(ďalej len „objednávateľ“)

Zhotoviteľ	
Obchodné meno:	Veríme v zábavu, s.r.o.
Sídlo:	Pod Brezinou 86, 911 01 Trenčín
V zastúpení:	Tomáš Kyselica, konateľ spoločnosti
Bankové spojenie:	ČSOB, a. s.
Číslo účtu:	SK37 7500 0000 0040 1361 2418
IČO:	46167145
DIČ:	2023253034
IČ DPH:	SK2023253034
Č.tel./fax:	+421 917 353 050
Zapísaný v obchodnom registri Trenčín, Odd.: Sro, VI. č.: 32049/R	

(ďalej len „zhotoviteľ“)

#### ČI. 2

#### ÚVODNÉ USTANOVENIA

##### 2.1

Zmluvné strany dňa 19.07.2022 uzatvorili Zmluvu o dielo, predmetom ktorej bolo zhotovenie diela - stavby „Stavebné práce a sadové úpravy – „Regenerácia vnútroblokov sídlisk v meste Námestovo“. Tento projekt je realizovaný pod názvom „**Regenerácia vnútroblokov sídlisk v meste Námestovo**“, kódom projektu: 302041BDH8, operačným programom: 302000 - Integrovaný regionálny operačný program a spolufinancovaný z Európskeho fondu regionálneho rozvoja. Poskytovateľom dotácie je Ministerstvo investícií, regionálneho rozvoja a informatizácie Slovenskej republiky (ďalej len „MIRRI“).

##### 2.2

Zmluva bola uzatvorená ako výsledok obstarávania v zmysle § 56 zákona č. 343/2015 Z. z. v platnom znení o verejnom obstarávaní a o zmene doplnení niektorých zákonov (ďalej len „zákon o verejnom obstarávaní“). Objednávateľ na obstaranie predmetu zmluvy o dielo použil postup verejného obstarávania podľa § 117 zákona č. 343/2015 Z. z. zadávanie zákaziek s nízkymi hodnotami.

##### 2.3

Zmluvné strany sa dohodli na uzatvorení dodatku č. 3 k zmluve o dielo vzhľadom k reálne zaznamenanému vývoju nárastu cien na relevantnom stavebnom trhu vznikla všeobecne nepredvídateľná okolnosť, z ktorej vyplýva nevyhnutná potreba zmeny zmluvy, ktorú ani verejný obstarávateľ, tak ako žiadny z uchádzačov vo verejnom obstarávaní a preukázateľne ani široká odborná verejnosť, nemohli pri vynaložení náležitej starostlivosti predvídať, čím je daný zákonný dôvod na zmenu zmluvy, ktorým je dôvod podľa § 18 ods. 1 písm. c) zákona o verejnom obstarávaní (tzv. nepredvídateľné okolnosti).

**Čl. 3.**  
**PREDMET DODATKU**

**3.1**

Účastníci Zmluvy o dielo uzatvorenej dňa 19.07.2022 sa v súlade s čl. 13 ods. 3 zmluvy v spojení s § 18 ods. 1 písm. c) zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov dohodli na uzatvorení tohto dodatku, ktorým sa pôvodné znenie zmluvy v ustanovení Čl. 3 bodu č. 3.2

„3.2 Cena za zhotovenie diela podľa čl. 1 je:

Cena bez DPH: 223 510,40,-EUR, slovom: dvestodvadsaťtritisícpäťstodesať EUR a štyridsať centov

DPH: 44 702,08,-EUR, slovom: štyridsaťštyritisícšesťdesiatdva EUR a osem centov

Cena s DPH: 268 212,48,-EUR, slovom: dvestošesťdesiatosemtisícšesťdesiatdva EUR a štyridsaťosem centov“

mení tak, že nové znenie ustanovenia Čl. 3 bodu č. 3.2 zmluvy po zmene je nasledovné:

„3.2 Cena za zhotovenie diela podľa čl. 1 je:

Cena bez DPH: 232 285,40 EUR, slovom: dvestotridsaťdvatisícšesťdesiatpäť EUR a štyridsať centov

DPH: 46 457,08 EUR, slovom: štyridsaťšesťtisícštyristopäťdesiatšesťdesiat EUR a osem centov

Cena s DPH: 278 742,48 EUR, slovom: dvestosedemdesiatosemtisícšesťdesiatštyridsaťdva EUR a štyridsaťosem centov“

**3.2**

**Ostatné znenie Zmluvy o dielo zo dňa 19.07.2022 ostáva nezmenené.**

**Čl. 4**  
**ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA**

1. Tento dodatok č. 3 sa povinne zverejňuje v súlade s § 47a ods. 1 Občianskeho zákonníka a § 5a ods. 1 zák. č. 211/2000 Z. z. o slobodnom prístupe k informáciám v neskoršom znení.
2. Dodatok č. 3 nadobúda platnosť jeho podpisom oboma zmluvnými stranami a účinnosť deň po dni zverejnenia na webovom sídle objednávateľa, v súlade s ust. § 47a ods. 1 Obč. zákonníka.
3. Dodatok č. 3 tvorí neoddeliteľnú súčasť zmluvy, je vyhotovený v štyroch (4) rovnopisoch, pre každú zo zmluvných strán po dvoch vyhotoveniach.
4. Neoddeliteľnou súčasťou tohto Dodatku č. 3 je príloha: č. 1 – Špecifikácia ceny – Ocenený výkaz výmer (rozpočet)
5. Zmluvné strany vyhlasujú, že sa oboznámili s obsahom tohto dodatku, že jeho obsah je v súlade s ich súhlasnou, slobodne a vážne prejavenu vôľou, že ho neuzavreli pod nátlakom, v omyle alebo za nevýhodných podmienok, na znak čoho ho vlastnoručne podpisujú.
6. Tento dodatok podlieha finančnej kontrole v súlade so zák. č. 357/2015 Z. z. o finančnej kontrole a audite v neskoršom znení.

**V Námestove, dňa 10.7.2023**

**V Trenčíne, dňa 5.7.2023**

Objednávateľ :

Zhotoviteľ:

.....  
Mesto Námestovo  
Ing. Ján Kadera  
primátor mesta

.....  
Veríme v zábavu, s.r.o.  
Tomáš Kyselica  
konateľ spoločnosti

# REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: IMPORT  
Stavba: Námestovo\_vymedzenie\_predmetu\_zakazky\_vykaz\_vymer

JKSO: KS:  
Miesto: Dátum: 28. 6. 2022

Objednávateľ: IČO:  
IČ DPH:

Zhotoviteľ: Veríme v Zábavu, s.r.o. IČO: 46167145  
IČ DPH: 2,023E+09

Projektant: IČO:  
IČ DPH:

Spracovateľ: IČO:  
IČ DPH:

Poznámka:

---

<b>Cena bez DPH</b>				<b>232 285,40</b>
---------------------	--	--	--	-------------------

	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
DPH základná	20,00%	0,00	0,00
znižovaná	20,00%	232 285,40	46 457,08

<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>EUR</b>	<b>278 742,48</b>
-------------------	----------	------------	-------------------

---

<b>Projektant</b>	<b>Spracovateľ</b>
-------------------	--------------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

---

<b>Objednávateľ</b>	<b>Zhotoviteľ</b>
---------------------	-------------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

# REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: IMPORT

Stavba: Námestovo\_vymedzenie\_predmetu\_zakazky\_vykaz\_vymer

Miesto: Dátum: 28. 6. 2022

Objednávateľ: Projektant:

Zhotoviteľ: Veríme v Zábavu, s.r.o. Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
-----	-------	--------------------	------------------

## Náklady z rozpočtov

**232 285,40**

**278 742,48**

Objekt0	SO 01 Sídliisko Stred	3 545,20	4 254,24
Objekt1	SO 01 Sídliisko Stred	43 985,89	52 783,07
Objekt2	SO 01 Sídliisko Stred	8 950,00	10 740,00
Objekt3	SO 01 Sídliisko Stred	25 013,33	30 016,00
Objekt4	SO 02 Sídliisko Brehy	29 279,42	35 135,30
Objekt5	SO 02 Sídliisko Brehy	66 353,63	79 624,36
Objekt6	SO 02 Sídliisko Brehy	10 600,00	12 720,00
Objekt7	SO 02 Sídliisko Brehy	4 517,00	5 420,40
Objekt8	SO 02 Sídliisko Brehy	40 040,93	48 049,12

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Námestovo\_vymedzenie\_predmetu\_zakazky\_vykaz\_vymer

Objekt:

**Objekt0 - SO 01 Sídliisko Stred**

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum: 28. 6. 2022

Objednávateľ:

Mesto Námestovo

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Veríme v Zábavu, s.r.o.

IČO:

46167145

IČ DPH:

2023253034

Projektant:

Ing.arch. Pavol Zibrin, Ing.arch. Lukáš Vachuna

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing. Jaroslav Jakubík

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**3 545,20**

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	3 545,20	20,00%	709,04

---

**Cena s DPH**

**v EUR**

**4 254,24**

---

**Projektant**

**Spracovateľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

---

**Objednávateľ**

**Zhotoviteľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# ROZPOČET

Stavba:

Námestovo\_vymedzenie\_predmetu\_zakazky\_vykaz\_vymer

Objekt:

**Objekt0 - SO 01 Sídliisko Stred**

Miesto:

Dátum: 28. 6. 2022

Objednávateľ: Mesto Námestovo

Projektant: Ing.arch. Pavol Zibrin, Ing.arch. Lukáš Vachuna

Zhotoviteľ: Veríme v Zábavu, s.r.o.

Spracovateľ: Ing. Jaroslav Lakuhák

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**3 545,20**

D D1 PRÁCE A DODÁVKY HSV 3 348,77

D 1 ZEMNE PRÁCE 555,61

1	K	113107113	Odstránenie podkladov alebo krytov z kameniva ťaž. hr. 200-300 mm, do 200 m <sup>2</sup>	m <sup>2</sup>	40,500	7,41	300,11
2	K	113107141	Odstránenie podkladov alebo krytov živých hr. do 50 mm, do 200 m <sup>2</sup>	m <sup>2</sup>	40,500	3,34	135,27
3	K	162201102	Vodorovné premiestnenie výkopu do 50 m horn. tr. 1-4	m <sup>3</sup>	12,550	1,72	21,59
4	K	167101101	Nakladanie výkopku do 100 m <sup>3</sup> v horn. tr. 1-4	m <sup>3</sup>	12,550	7,86	98,64

D D2 ZEMNE PRÁCE spolu: 0,00

D 5 KOMUNIKÁCIE 401,76

5	K	564281111	Podklad zo štrkopiesku hr. 300 mm	m <sup>2</sup>	40,500	9,92	401,76
---	---	-----------	-----------------------------------	----------------	--------	------	--------

D D3 KOMUNIKÁCIE spolu: 0,00

D 9 OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE 2 391,40

6	K	916561111	Osadenie záhon. obrubníka betón. do lôžka z betónu tr. C 12/15 s bočnou oporou	m	32,000	7,85	251,20
7	M	5921B0117	Obrubník parkový Premac 100x20x5cm sivý	kus	32,000	2,81	89,92
8	K	918101111	Lôžko pod obrubníky, krajníky, obruby z betónu tr. C 12/15	m <sup>3</sup>	6,000	102,32	613,92
9	K	979081111	Odvoz sute a vybraných hmôt na skládku do 1 km	t	25,000	29,85	746,25
10	K	979081121	Odvoz sute a vybraných hmôt na skládku každý ďalší 1 km	t	250,000	0,44	110,00
11	K	979082312	Vodorovná doprava sute a vybraných hmôt po suchu do 500 m	t	25,000	3,33	83,25
12	K	9954.1	Zneškodnenie odpadov neznečistených škodlivosťami	t	25,000	14,85	371,25
13	K	998222011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie, kryt z kameniva	t	45,149	2,53	114,23
14	K	998222091	Príplatok za zväčšený presun do 1000 m pre kryt pozemnej komunikácie z kameniva	t	42,149	0,27	11,38

D D4 OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu: 0,00

D D5 PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu: 0,00

D D6 OSTATNÉ 196,43

15	K	E21590.1	Zhutnenie podlažia po vrstvách	m <sup>2</sup>	40,500	4,85	196,43
----	---	----------	--------------------------------	----------------	--------	------	--------

D D7 OSTATNÉ spolu: 0,00

D D8 Rozpočet celkom: 0,00

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Námestovo\_vymedzenie\_predmetu\_zakazky\_vykaz\_vymer

Objekt:

**Objekt1 - SO 01 Sídliisko Stred**

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum: 28. 6. 2022

Objednávateľ:

Mesto Námestovo

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Veríme v Zábavu, s.r.o.

IČO:

46167145

IČ DPH:

2023253034

Projektant:

Ing.arch. Pavol Zibrin, Ing.arch. Lukáš Vachuna

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing. Jaroslav Jakubík

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**43 985,89**

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	43 985,89	20,00%	8 797,18

---

**Cena s DPH**

**v EUR**

**52 783,07**

---

**Projektant**

**Spracovateľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

---

**Objednávateľ**

**Zhotoviteľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# ROZPOČET

Stavba:

Námestovo\_vymedzenie\_predmetu\_zakazky\_vykaz\_vymer

Objekt:

**Objekt1 - SO 01 Sídliisko Stred**

Miesto:

Dátum: 28. 6. 2022

Objednávateľ: Mesto Námestovo

Projektant: Ing.arch. Pavol Zibrin, Ing.arch.

Zhotoviteľ: Veríme v Zábavu, s.r.o.

Lukáš Vachuna  
Spracovateľ: Ing. Jaroslav Lakuhák

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**43 985,89**

D	D1	MATERIÁL					3 710,00
1	M	5530M2310.1	Volejbalová sada komplet (púzdro, tyče, sieť)	kus	1,000	690,00	690,00
2	M	5530M2310.2	Streetbalový kôš komplet(konštrukcia,doska,obruč,sieť)	kus	1,000	650,00	650,00
3	M	5530M2310.3	Žiarovo pozinkovaný stĺp oplotenia do výšky 4 m vrátane výstuží	kus	36,000	45,00	1 620,00
4	M	5530M2310.4	Ochranná sieť, oko 45x45 mm,výška 4 m	m2	100,000	7,50	750,00

D D2 MATERIÁL spolu: 0,00

D D3 PRÁCE A DODÁVKY HSV 12 621,89

D	1	ZEMNE PRÁCE					3 651,15
5	K	113107113	Odstránenie podkladov alebo krytov z kameniva ťaž. hr. 200-300 mm, do 200 m2	m2	263,000	7,46	1 961,98
6	K	113107141	Odstránenie podkladov alebo krytov živičných hr. do 50 mm, do 200 m2	m2	263,000	3,50	920,50
7	K	162201102	Vodorovné premiestnenie výkopu do 50 m horn. tr. 1-4	m3	79,000	1,80	142,20
8	K	167101101	Nakladanie výkopku do 100 m3 v horn. tr. 1-4	m3	79,000	7,93	626,47

D D4 ZEMNE PRÁCE spolu: 0,00

D	5	KOMUNIKÁCIE					2 879,85
9	K	564281111	Podklad zo štrkopiesku hr. 300 mm	m2	263,000	10,95	2 879,85

D D5 KOMUNIKÁCIE spolu: 0,00

D	9	OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE					6 090,89
10	K	916561111	Osadenie záhon. obrubníka betón. do lôžka z betónu tr. C 12/15 s bočnou oporou	m	68,000	7,85	533,80
11	M	5921B0117	Obrubník parkový Premac 100x20x5cm sivý	kus	68,000	2,81	191,08
12	K	918101111	Lôžko pod obrubníky, krajníky, obruby z betónu tr. C 12/15	m3	10,000	103,03	1 030,30
13	K	979081111	Odvoz sute a vybraných hmôt na skládku do 1 km	t	100,000	28,50	2 850,00
14	K	979081121	Odvoz sute a vybraných hmôt na skládku každý ďalší 1 km	t	1 000,000	0,47	470,00
15	K	9954.1	Zneškodnenie odpadov neznečistených škodlavinami	t	100,000	4,48	448,00
16	K	998222011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie, kryt z kameniva	t	190,507	2,70	514,37
17	K	998222091	Príplatok za zväčšený presun do 1000 m pre kryt pozemnej komunikácie z kameniva	t	190,507	0,28	53,34

D D6 OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu: 0,00

D D7 PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu: 0,00

D	D8	OSTATNÉ					27 654,00
18	K	E21590.1	Zhutnenie podlažia po vrstvách	m2	352,000	2,25	792,00



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
19	K	R77.3	Čiarovanie ihriska	bm	296,000	2,00	592,00
20	K	R77.1	Pružná priepustná podložka SBR (zmes gum. granulátu, kameniva a PU pojiva) hr. 25 mm	m2	263,000	45,00	11 835,00
21	K	R77.2	Športový EPDM povrch hr. 10 mm	m2	263,000	45,00	11 835,00

D OST vedľajšie rozpočtové náklady 2 600,00

22	K	002041.2	Montáž ochranného oplatenia a prvkov multifunkčného ihriska	súbor	1,000	2 600,00	2 600,00
----	---	----------	---	-------	-------	----------	----------

D D9 vedľajšie rozpočtové náklady spolu: 0,00

D D10 OSTATNÉ spolu: 0,00

D D11 Rozpočet celkom: 0,00

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Námestovo\_vymedzenie\_predmetu\_zakazky\_vykaz\_vymer

Objekt:

**Objekt2 - SO 01 Sídliisko Stred**

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Mesto Námestovo

Zhotoviteľ:

Veríme v Zábavu, s.r.o.

Projektant:

Ing.arch. Pavol Zibrin, Ing.arch. Lukáš Vachuna

Spracovateľ:

Ing. Jaroslav Jakubík

Poznámka:

KS:

Dátum:

28. 6. 2022

IČO:

IČ DPH:

IČO:

46167145

IČ DPH:

2023253034

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

**Cena bez DPH**

**8 950,00**

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	8 950,00	20,00%	1 790,00

**Cena s DPH**

**v EUR**

**10 740,00**

**Projektant**

**Spracovateľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

**Objednávateľ**

**Zhotoviteľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# ROZPOČET

Stavba:

Námestovo\_vymedzenie\_predmetu\_zakazky\_vykaz\_vymer

Objekt:

**Objekt2 - SO 01 Sídliisko Stred**

Miesto:

Dátum: 28. 6. 2022

Objednávateľ: Mesto Námestovo

Projektant: Ing.arch. Pavol Zibrin, Ing.arch. Lukáš Vachuna

Zhotoviteľ: Veríme v Zábavu, s.r.o.

Spracovateľ: Ing. Jaroslav Lakúhík

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**8 950,00**

D D1 MATERIÁL 6 490,00

1	M	5530M2535.1	Lavička s operadlom min.rozmer 1700x500 mm	kus	6,000	200,00	1 200,00
2	M	5530M2535.2	Lavička bez operadla min. rozmer 1700x500 mm	kus	5,000	250,00	1 250,00
3	M	5530M2535	Kruhové lavicové sedenie	kus	2,000	1 600,00	3 200,00
4	M	5530M2535.4	Odpadový kôš 450x450 mm	kus	3,000	280,00	840,00

D D2 MATERIÁL spolu: 0,00

D D3 PRÁCE A DODÁVKY HSV 760,00

D 6 ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE 760,00

5	K	624401111,1	Repasia exist.pieskoviska	ks	2,000	380,00	760,00
---	---	-------------	---------------------------	----	-------	--------	--------

D D4 ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE spolu: 0,00

D D5 PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu: 0,00

D D6 OSTATNÉ 1 700,00

D OST vedľajšie rozpočtové náklady 1 700,00

6	K	002111.1	Montáž prvkov	súbor	1,000	1 700,00	1 700,00
---	---	----------	---------------	-------	-------	----------	----------

D D7 vedľajšie rozpočtové náklady spolu: 0,00

D D8 OSTATNÉ spolu: 0,00

D D9 Rozpočet celkom: 0,00

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Námestovo\_vymedzenie\_predmetu\_zakazky\_vykaz\_vymer

Objekt:

**Objekt3 - SO 01 Sídliisko Stred**

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum: 28. 6. 2022

Objednávateľ:

Mesto Námestovo

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Veríme v Zábavu, s.r.o.

IČO:

46167145

IČ DPH:

2023253034

Projektant:

Ing.arch. Pavol Zibrin, Ing.arch. Lukáš Vachuna

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing. Jaroslav Jakubík

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**25 013,33**

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	25 013,33	20,00%	5 002,67

---

**Cena s DPH**

**v EUR**

**30 016,00**

---

**Projektant**

**Spracovateľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

---

**Objednávateľ**

**Zhotoviteľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# ROZPOČET

Stavba:

Námestovo\_vymedzenie\_predmetu\_zakazky\_vykaz\_vymer

Objekt:

**Objekt3 - SO 01 Sídliisko Stred**

Miesto:

Dátum: 28. 6. 2022

Objednávateľ: Mesto Námestovo

Projektant: Ing.arch. Pavol Zibrin, Ing.arch. Lukáš Vachuna

Zhotoviteľ: Veríme v Zábavu, s.r.o.

Spracovateľ: Ing. Jaroslav Lakuhák

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**25 013,33**

D D1 MATERIÁL 5 853,34

1	M	026501140.13	Fraxinus excelsior - jaseň štíhly (napr. kultivar 'Altena') ZB, o 16-18 cm	kus	4,000	210,00	840,00
2	M	026501140.14	Fagus sylvatica - buk lesný (napr. kultivar 'Riversii'), ZB, o 16-18 cm, alebo 250-300 cm	kus	3,000	210,00	630,00
3	M	026501140.15	Pyrus communis - hruška obyčajná (napr. kultivar 'Beech Hill'), ZB, o 16-18 cm	kus	3,000	240,00	720,00
4	M	026501140.16	Pinus sylvestris-Borovica horská, ZB, 250-300 cm	kus	10,000	195,00	1 950,00
5	M	026515170.11	Acer campestre - javor poľný (napr. kultivary 'Elsrijk' alebo 'Elegant'), ZB, o 16-18 cm	kus	2,000	315,00	630,00
6	M	026547530.11	Sorbus aria - jarabina mukyňová, ZB, o 16-18 cm	kus	2,000	300,00	600,00
7	M	026547530.2	Sorbus aucuparia - jarabina vtáčia (alebo napr. kultivar 'Edulis') ZB, o 16-18 cm	kus	2,000	241,67	483,34

D D2 MATERIÁL spolu: 0,00

D D3 PRÁCE A DODÁVKY HSV 18 948,79

D 1 ZEMNE PRÁCE 15 029,15

8	K	182001111	Plošná úprava terénu, nerovnosti do +/-100 mm v rovine	m2	522,000	1,50	783,00
9	K	183101111	Výkop jamiek bez výmeny pôdy, objemu do 0,01 m3 v rovine	kus	560,000	0,29	162,40
10	K	183104212	Výkop jamky priemer 350 mm hl. 350 mm v zemine 2 nezaburinenej	kus	384,000	1,50	576,00
11	K	183205131	Založenie záhonu pre výsadbu rastlín v zem tr. 1-2 svah 1:5-1:2	m2	355,000	2,50	887,50
12	K	183403115	Obrobenie pôdy kultivátorovaním vo svahu 1:5-1:2	m2	167,000	3,50	584,50
13	K	183403153	Obrobenie pôdy hrabaním v rovine	m2	167,000	1,00	167,00
14	K	183403161	Obrobenie pôdy valcovaním v rovine	m2	334,000	0,20	66,80
15	K	184102112	Vysadenie dreviny s balom v rovine priemer balu 200-300 mm	kus	440,000	2,00	880,00
16	M	005724100	Zmes trávna parková rekreačná	kg	5,000	6,57	32,85
17	M	026501140.2	Ker, v 40-60 cm (vhodné variety z: - Acer tataricum - javor tatársky (napr. ssp. ginnala)	kus	335,000	5,00	1 675,00
18	M	051211560.6	Sadeni Ligustrum vulgare 'Atrovirens' zob vtáčí, bal/kontajner, v 40-60cm	kus	49,000	4,20	205,80
19	M	251121110.1	Hnojivo (Hnojivové tablety SILVAMIX C 60 lesné výsadby, ovocné a okrasné stromy a kríky)	kg	5,000	3,00	15,00
20	K	183552111.1	Hnojenie pôdy v rovine alebo na svahu do 1:5 umelým hnojivom naširoko	t	0,025	100,00	2,50
21	K	183552211.1	Hnojenie sadeníc s dopravou hnojiva zo vzd. do 200m, priemyslovými hnojivami do 0,25 kg/sad.	ks	384,000	0,67	257,28
22	K	184816111	Hnojenie sadeníc s dopr. do 200 m priemyslovými hnojivami do 0,25 kg	kus	26,000	1,00	26,00
23	M	251121110.2	Pôdny kondicionér (Terracotem Arbor)	kg	5,000	11,40	57,00
24	M	251122100.1	Vodorozpuštné hnojivo NK s kontrolovaným uvoľňovaním živín, napríklad SPORTICA K 30-0-10+3 (20kg/ha)	kg	15,000	2,40	36,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
25	K	183101111	Výkop jamiek bez výmeny pôdy, objemu do 0,01 m3 v rovine	kus	384,000	0,20	76,80
26	K	183104212	Výkop jamky priemer 350 mm hl. 350 mm v zemine 2 nezaburinenej	kus	560,000	1,55	868,00
27	K	183105221	Výkop jamiek v výmenou pôdy do 50%, objemu 0,4-1 m3 vo svahu 1:2-1:1	kus	26,000	15,85	412,10
28	K	183204114.1	Výsadba kvetín do pripravovanej pôdy so zaliatím s jednoduchými koreňmi - trvaliek	kus	462,000	0,45	207,90
29	M	026524450.1	<i>Ligustrum vulgare 'Atrovirens'</i> zob vtáčí, bal/kontajner, v 40-60cm	kus	49,000	4,25	208,25
30	M	026620005.1	<i>Salvia nemorosa</i> - šalvia hájna	kus	36,000	2,30	82,80
31	M	026620005.12	<i>Heuchera</i> - heuchera	kus	46,000	2,30	105,80
32	M	026620005.13	<i>Geranium macrorrhizum</i> - pakost podzemkatý	kus	46,000	2,30	105,80
33	M	026620005.14	<i>Anemone sylvestris</i> - veternica lesná	kus	46,000	2,30	105,80
34	M	026620005.15	<i>Alchemilla mollis</i> - alchemilka mäkká	kus	31,000	2,30	71,30
35	M	026620005.16	<i>Scabiosa columbaria</i> - hlaváč fialový	kus	46,000	3,60	165,60
36	M	026620005.17	<i>Aster dumosus</i> - astra krovitá	kus	26,000	2,30	59,80
37	M	026620005.18	<i>Achillea millefolium</i> -rebríček obyčajný	kus	26,000	3,60	93,60
38	M	026620005.19	<i>Leucanthemum vulgare</i> - margaréta biela	kus	36,000	3,60	129,60
39	M	026620005.20	<i>Hemerocallis</i> - ľaliovka	kus	15,000	3,60	54,00
40	M	026620005.21	<i>Iris sibirica</i> - kosatec sibírsky	kus	26,000	3,60	93,60
41	M	026620005.22	<i>Deschampsia cespitosa</i> - metlica trsnatá	kus	31,000	2,30	71,30
42	M	026620005.23	<i>Festuca mairei</i> - kostrava atlaská	kus	26,000	3,60	93,60
43	M	026620005.24	<i>Melica ciliata</i> - mednička brvitá	kus	36,000	3,60	129,60
44	K	183552111.1	Hnojenie pôdy v rovine alebo na svahu do 1:5 umelým hnojivom naširoko	t	0,050	253,87	12,69
45	M	5812A0104	Zemina čierna (ornica)	m3	1,800	50,00	90,00
46	M	5812A0104.1	Zemina čierna (ornica)pre terénne úpravy - ornica	m3	3,000	50,00	150,00
47	M	051211560.5	<i>Pinus mugo</i> - borovica horská	kus	16,000	5,00	80,00
48	K	184004111.1	Výsadba dreviny s balom v rovine alebo na svahu do 1:5, priemer balu nad 100 do 200 mm	kus	98,000	1,00	98,00
49	M	051211560.1	<i>Calluna vulgaris</i> - vres obyčajný	kus	15,000	2,00	30,00
50	M	051211560.2	<i>Hedera helix</i> - brečtan popínavý	kus	26,000	5,00	130,00
51	M	051211560.3	<i>Vinca minor</i> - zimozeleň menšia	kus	26,000	2,50	65,00
52	M	051211560.4	<i>Cytissus scoparius</i> - prútnatec metlovitý	kus	15,000	4,50	67,50
53	M	051211560.5	<i>Pinus mugo</i> - borovica horská	kus	16,000	5,00	80,00
54	K	184801122	Ošetrovanie vysadených drevín solitérnych vo svahu 1:5-1:2	kus	26,000	1,00	26,00
55	K	184807911	Zakotvenie dreviny troma a viac kolmi pri priemere kolov do 100 mm pri dĺžke kolov do 2 m do 3 m	kus	26,000	15,00	390,00
56	M	052171060.1	<i>Tyche ihličnaté s kôrou tr. 1 L-6 m hr.-6 cm akosť 4</i>	ks	78,000	4,50	351,00
57	M	5812A0104.1	Zemina čierna (ornica)pre terénne úpravy - ornica	m3	3,000	50,00	150,00
58	K	184102112	Výsadba dreviny s balom v rovine priemer balu 200-300 mm	kus	98,000	3,29	322,42
59	K	184816111	Hnojenie sadeníc s dopr. do 200 m priemyslovými hnojivami do 0,25 kg	kus	26,000	0,67	17,42
60	M	251121110.1	Hnojivo (Hnojivové tablety SILVAMIX C 60 lesné výsadby, ovocné a okrasné stromy a kríky)	kg	1,000	3,00	3,00
61	M	251122100.1	Vodorozpustné hnojivo NK s kontrolovaným uvoľňovaním živín, napríklad SPORTICA K 30-0-10+3 (20kg/ha)	kg	26,800	2,40	64,32
62	K	184102116	Výsadba dreviny s balom v rovine priemer balu 600-800 mm	kus	26,000	22,00	572,00
63	K	184801122	Ošetrovanie vysadených drevín solitérnych vo svahu 1:5-1:2	kus	33,000	1,00	33,00
64	K	185804311	Zálievka rastlín vodou, plocha jednotlivo do 20 m2	m3	7,680	15,25	117,12
65	K	185851111	Dovoz vody pre zálievku rastlín do 6 km	m3	25,000	5,00	125,00
66	M	082113200	Voda pitná pre všetkých odberateľov len vodné	m3	25,000	0,00	0,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
67	M	103911000	Kôra mulčovacia VL	m3	26,460	50,00	1 323,00
68	K	184921094	Mulčovanie rastlín hr. 50-100 mm vo svahu 1:5-1:2	m2	378,000	1,50	567,00
69	M	005724000	Zmes trávna parková sídlisková	kg	6,000	6,60	39,60
70	K	180407111	Založenie trávniku strojne v jednej operácii v rovine	m2	167,000	1,80	300,60
71	K	185999999.1	Osadenie drenážnej hadice	ks	78,000	2,00	156,00
72	M	2865P3004	Rúra flexodrenážna s perforáciou DN 65	m	78,000	1,20	93,60
73	M	583336450.1	Kamenivo ťažené hrubé 8-11 B( výplň drenáže)	t	0,500	50,00	25,00
D	D4		ZEMNE PRÁCE spolu:				0,00
D	9		OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE				3 919,64
74	K	998231311	Presun hmôt pre sadové úpravy do 5000 m vodorovne, bez zvislého presunu	t	95,952	40,85	3 919,64
D	D5		OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:				0,00
D	D6		PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:				0,00
D	D7		OSTATNÉ				211,20
75	K	E18481.1	Pridanie pôdneho kondicionéru v rovine alebo na svahu do 1:5 s rozdelením k jednotlivým rastlinám	ks	384,000	0,55	211,20
D	D8		OSTATNÉ spolu:				0,00
D	D9		Rozpočet celkom:				0,00

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Námestovo\_vymedzenie\_predmetu\_zakazky\_vykaz\_vymer

Objekt:

**Objekt5 - SO 02 Sídliisko Brehy**

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Mesto Námestovo

Zhotoviteľ:

Veríme v Zábavu, s.r.o.

Projektant:

Ing.arch. Pavol Zibrin, Ing.arch. Lukáš Vachuna

Spracovateľ:

Ing. Jaroslav Jakubík

Poznámka:

KS:

Dátum:

28. 6. 2022

IČO:

IČ DPH:

IČO:

46167145

IČ DPH:

2023253034

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

---

**Cena bez DPH**

**66 353,63**

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	66 353,63	20,00%	13 270,73

---

**Cena s DPH**

**v EUR**

**79 624,36**

---

**Projektant**

**Spracovateľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

---

**Objednávateľ**

**Zhotoviteľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka



# ROZPOČET

Stavba:

Námestovo\_vymedzenie\_predmetu\_zakazky\_vykaz\_vymer

Objekt:

**Objekt5 - SO 02 Sídliisko Brehy**

Miesto:

Dátum: 28. 6. 2022

Objednávateľ: Mesto Námestovo

Projektant: Ing.arch. Pavol Zibrin, Ing.arch. Lukáš Vachuna

Zhotoviteľ: Veríme v Zábavu, s.r.o.

Spracovateľ: Ing. Jaroslav Lakuhák

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**66 353,63**

D		D1	MATERIÁL					15 640,00
1	M	5530M2325	Prevažovadlo-Detský prvok -vid'.TS	kus	1,000	490,00	490,00	
2	M	5530M2325.2	Kolotoč -Detský prvok -vid'.TS	kus	1,000	1 360,00	1 360,00	
3	M	5530M2325.3	Pružinová hojdačka -Detský prvok -vid'.TS	kus	2,000	430,00	860,00	
4	M	5530M2325.4	Balančné stupienky (6 ks ) -Detský prvok -vid'.TS	kus	1,000	490,00	490,00	
5	M	5530M2325.5	Hojdačka -Detský prvok -vid'.TS	kus	1,000	2 570,00	2 570,00	
6	M	5530M2325.6	Hasičské auto -Detský prvok -vid'.TS	kus	1,000	2 300,00	2 300,00	
7	M	5530M2325.7	Balančný most -Detský prvok -vid'.TS	kus	1,000	980,00	980,00	
8	M	5530M2325.10	Veža so šmyklavkami a lanovým mostom	kus	1,000	5 890,00	5 890,00	
9	M	5530M2325.8	Piškvorky -Detský prvok -vid'.TS	kus	1,000	350,00	350,00	
10	M	5530M2325.9	Kameň,papier,nožnice -Detský prvok -vid'.TS	kus	1,000	350,00	350,00	

D D2 MATERIÁL spolu: 0,00

D D3 PRÁCE A DODÁVKY HSV 15 385,43

D 1 ZEMNE PRÁCE 5 056,66

11	K	113107113	Odstránenie podkladov alebo krytov z kameniva ťaž. hr. 200-300 mm, do 200 m2	m2	352,000	7,46	2 625,92
12	K	113107141	Odstránenie podkladov alebo krytov živých hr. do 50 mm, do 200 m2	m2	352,000	3,50	1 232,00
13	K	162201102	Vodorovné premiestnenie výkopu do 50 m horn. tr. 1-4	m3	123,200	1,80	221,76
14	K	167101101	Nakladanie výkopku do 100 m3 v horn. tr. 1-4	m3	123,200	7,93	976,98

D D4 ZEMNE PRÁCE spolu: 0,00

D 5 KOMUNIKÁCIE 3 854,40

15	K	564281111	Podklad zo štrkopiesku hr. 300 mm	m2	352,000	10,95	3 854,40
----	---	-----------	-----------------------------------	----	---------	-------	----------

D D5 KOMUNIKÁCIE spolu: 0,00

D 9 OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE 6 474,37

16	K	916561111	Osadenie záhon. obrubníka betón. do lôžka z betónu tr. C 12/15 s bočnou oporou	m	84,000	7,85	659,40
17	M	5921B0117	Obrubník parkový Premac 100x20x5cm sivý	kus	84,000	2,85	239,40
18	K	918101111	Lôžko pod obrubníky, krajníky, obruby z betónu tr. C 12/15	m3	14,000	103,03	1 442,42
19	K	979081111	Odvoz sute a vybraných hmôt na skládku do 1 km	t	140,000	14,53	2 034,20
20	K	979081121	Odvoz sute a vybraných hmôt na skládku každý ďalší 1 km	t	1 400,000	0,47	658,00
21	K	9954.1	Zneškodnenie odpadov neznečistených škodlivosťami	t	140,000	4,85	679,00
22	K	998222011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie, kryt z kameniva	t	255,690	2,70	690,36
23	K	998222091	Príplatok za zväčšený presun do 1000 m pre kryt pozemnej komunikácie z kameniva	t	255,690	0,28	71,59

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D	D6		OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:				0,00
D	D7		PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:				0,00
D	D8		OSTATNÉ				35 328,20
24	K	E21590.1	Zhutnenie podložia po vrstvách	m2	352,000	2,85	1 003,20
25	K	R77.1	Pružná priepustná podložka SBR (zmes gum. granulátu a PU pojiva) hr. 25 mm	.	351,500	45,00	15 817,50
26	K	R77.2	EPDM povrch pre športové ihriská min. hr. 10 mm	m2	351,500	45,00	15 817,50
D	OST		vedľajšie rozpočtové náklady				2 690,00
27	K	002041.1	Montáž prvkov detského ihriska	kmpl.	1,000	2 690,00	2 690,00
D	D9		vedľajšie rozpočtové náklady spolu:				0,00
D	D10		OSTATNÉ spolu:				0,00
D	D11		Rozpočet celkom:				0,00

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Námestovo\_vymedzenie\_predmetu\_zakazky\_vykaz\_vymer

Objekt:

**Objekt4 - SO 02 Sídliisko Brehy**

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum: 28. 6. 2022

Objednávateľ:

Mesto Námestovo

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Veríme v Zábavu, s.r.o.

IČO:

46167145

IČ DPH:

2023253034

Projektant:

Ing.arch. Pavol Zibrin, Ing.arch. Lukáš Vachuna

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing. Jaroslav Jakubík

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**29 279,42**

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	29 279,42	20,00%	5 855,88

---

**Cena s DPH**

**v EUR**

**35 135,30**

---

**Projektant**

**Spracovateľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

---

**Objednávateľ**

**Zhotoviteľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# ROZPOČET

Stavba:

Námestovo\_vymedzenie\_predmetu\_zakazky\_vykaz\_vymer

Objekt:

**Objekt4 - SO 02 Sídliisko Brehy**

Miesto:

Dátum: 28. 6. 2022

Objednávateľ: Mesto Námestovo

Projektant: Ing.arch. Pavol Zibrin, Ing.arch. Lukáš Vachuna

Zhotoviteľ: Veríme v Zábavu, s.r.o.

Spracovateľ: Ing. Jaroslav Lakúhík

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**29 279,42**

D D1 PRÁCE A DODÁVKY HSV 28 247,72

D 1 ZEMNE PRÁCE 5 618,76

1	K	113107113	Odstránenie podkladov alebo krytov z kameniva ťaž. hr. 200-300 mm, do 200 m2	m2	362,000	7,46	2 700,52
2	M	6931B0120	Geotextília netkaná Geotek N 200g/m2	m2	362,000	1,25	452,50
3	K	113107141	Odstránenie podkladov alebo krytov živičných hr. do 50 mm, do 200 m2	m2	362,000	3,50	1 267,00
4	K	162201102	Vodorovné premiestnenie výkopu do 50 m horn. tr. 1-4	m3	123,200	1,80	221,76
5	K	167101101	Nakladanie výkopku do 100 m3 v horn. tr. 1-4	m3	123,200	7,93	976,98

D D2 ZEMNE PRÁCE spolu: 0,00

D 5 KOMUNIKÁCIE 3 963,90

6	K	564281111	Podklad zo štrkopiesku hr. 300 mm	m2	362,000	10,95	3 963,90
---	---	-----------	-----------------------------------	----	---------	-------	----------

D D3 KOMUNIKÁCIE spolu: 0,00

D 9 OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE 18 665,06

7	K	916561111	Osadenie záhon. obrubníka betón. do lôžka z betónu tr. C 12/15 s bočnou oporou	m	462,500	7,85	3 630,63
8	M	5921B0117	Obrubník parkový Premac 100x20x5cm sivý	kus	463,000	2,85	1 319,55
9	K	918101111	Lôžko pod obrubníky, krajníky, obruby z betónu tr. C 12/15	m3	57,870	103,03	5 962,35
10	K	979081111	Odvoz sute a vybraných hmôt na skládku do 1 km	t	238,000	14,53	3 458,14
11	K	979081121	Odvoz sute a vybraných hmôt na skládku každý ďalší 1 km	t	2 380,000	0,47	1 118,60
12	K	979082312	Vodorovná doprava sute a vybraných hmôt po suchu do 500 m	t	238,920	3,58	855,33
13	K	9954.1	Zneškodnenie odpadov neznečistených škodlivosťami	t	238,000	4,85	1 154,30
14	K	998222011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie, kryt z kameniva	t	405,397	2,70	1 094,57
15	K	998222091	Príplatok za zväčšený presun do 1000 m pre kryt pozemnej komunikácie z kameniva	t	255,690	0,28	71,59

D D4 OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu: 0,00

D D5 PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu: 0,00

D D6 OSTATNÉ 1 031,70

16	K	E21590.1	Zhutnenie podlažia po vrstvách	m2	362,000	2,85	1 031,70
----	---	----------	--------------------------------	----	---------	------	----------

D D7 OSTATNÉ spolu: 0,00

D D8 Rozpočet celkom: 0,00

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Námestovo\_vymedzenie\_predmetu\_zakazky\_vykaz\_vymer

Objekt:

**Objekt6 - SO 02 Sídliisko Brehy**

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum: 28. 6. 2022

Objednávateľ:

Mesto Námestovo

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Veríme v Zábavu, s.r.o.

IČO:

46167145

IČ DPH:

2023253034

Projektant:

Ing.arch. Pavol Zibrin, Ing.arch. Lukáš Vachuna

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing. Jaroslav Jakubík

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**10 600,00**

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	10 600,00	20,00%	2 120,00

---

**Cena s DPH**

**v EUR**

**12 720,00**

---

**Projektant**

**Spracovateľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

---

**Objednávateľ**

**Zhotoviteľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# ROZPOČET

Stavba:

Námestovo\_vymedzenie\_predmetu\_zakazky\_vykaz\_vymer

Objekt:

**Objekt6 - SO 02 Sídliisko Brehy**

Miesto:

Dátum: 28. 6. 2022

Objednávateľ: Mesto Námestovo

Projektant: Ing.arch. Pavol Zibrin, Ing.arch. Lukáš Vachuna

Zhotoviteľ: Veríme v Zábavu, s.r.o.

Spracovateľ: Ing. Jaroslav Lakúhík

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**10 600,00**

D		D1	MATERIÁL					7 600,00
1	M	5530M2535.1	Lavička s operadlom min.rozmer 1700x500 mm	kus	17,000	240,00	4 080,00	
2	M	5530M2535	Kruhové lavic. sedenie	kus	1,000	1 580,00	1 580,00	
3	M	5530M2535.2	Odpadový kôš min.rozмеры 450x450 mm	kus	6,000	280,00	1 680,00	
4	M	5530M2535.3	Smäený kôš so zásobníkom na vrecká	kus	1,000	260,00	260,00	
D		D2	MATERIÁL spolu:					0,00
D		D3	PRÁCE A DODÁVKY HSV					500,00
D		6	ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE					500,00
5	K	624401111,1	Repasia exist.pieskoviska	ks	1,000	500,00	500,00	
D		D4	ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE spolu:					0,00
D		D5	PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:					0,00
D		D6	OSTATNÉ					2 500,00
D		OST	vedľajšie rozpočtové náklady					2 500,00
6	K	002111.1	Montáž prvkov	súbor	1,000	2 500,00	2 500,00	
D		D7	vedľajšie rozpočtové náklady spolu:					0,00
D		D8	OSTATNÉ spolu:					0,00
D		D9	Rozpočet celkom:					0,00

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Námestovo\_vymedzenie\_predmetu\_zakazky\_vykaz\_vymer

Objekt:

**Objekt7 - SO 02 Sídliisko Brehy**

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Mesto Námestovo

Zhotoviteľ:

Veríme v Zábavu, s.r.o.

Projektant:

Ing.arch. Pavol Zibrin, Ing.arch. Lukáš Vachuna

Spracovateľ:

Ing. Jaroslav Jakubík

Poznámka:

KS:

Dátum:

28. 6. 2022

IČO:

IČ DPH:

IČO:

46167145

IČ DPH:

2023253034

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

---

**Cena bez DPH**

**4 517,00**

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	4 517,00	20,00%	903,40

---

**Cena s DPH**

**v EUR**

**5 420,40**

---

**Projektant**

**Spracovateľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

---

**Objednávateľ**

**Zhotoviteľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# ROZPOČET

Stavba:

Námestovo\_vymedzenie\_predmetu\_zakazky\_vykaz\_vymer

Objekt:

**Objekt7 - SO 02 Sídliisko Brehy**

Miesto:

Dátum: 28. 6. 2022

Objednávateľ: Mesto Námestovo

Projektant: Ing.arch. Pavol Zibrin, Ing.arch. Lukáš Vachuna

Zhotoviteľ: Veríme v Zábavu, s.r.o.

Spracovateľ: Ing. Jaroslav Lakúhík

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**4 517,00**

D		D1	OSTATNÉ	4 517,00			
1	K	I76791.1	Montáž plotenia so základovými pätkami( dielce a stĺpy 120x250)	bm	86,000	17,00	1 462,00
2	K	I76791.2	Montáž bránky dvojitej 120x250 cm	ks	1,000	95,00	95,00
3	M	5923C0100.1	Oplotenie (systém stĺp+doska)max výška 125 cm, farba zelená, hr.4 mm	bm	86,000	30,00	2 580,00
4	M	5923C0100.2	Oplotenie (bránka dvojité, š.250 cm))	ks	1,000	380,00	380,00
D		D2	OSTATNÉ spolu:	0,00			
D		D3	Rozpočet celkom:	0,00			



# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Námestovo\_vymedzenie\_predmetu\_zakazky\_vykaz\_vymer

Objekt:

**Objekt8 - SO 02 Sídliisko Brehy**

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum: 28. 6. 2022

Objednávateľ:

Mesto Námestovo

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Veríme v Zábavu, s.r.o.

IČO:

46167145

IČ DPH:

2023253034

Projektant:

Ing.arch. Pavol Zibrin, Ing.arch. Lukáš Vachuna

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing. Jaroslav Jakubík

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**40 040,93**

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	40 040,93	20,00%	8 008,19

---

**Cena s DPH**

**v EUR**

**48 049,12**

---

**Projektant**

**Spracovateľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

---

**Objednávateľ**

**Zhotoviteľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# ROZPOČET

Stavba:

Námestovo\_vymedzenie\_predmetu\_zakazky\_vykaz\_vymer

Objekt:

**Objekt8 - SO 02 Sídliisko Brehy**

Miesto:

Dátum: 28. 6. 2022

Objednávateľ: Mesto Námestovo

Projektant: Ing.arch. Pavol Zibrin, Ing.arch.

Zhotoviteľ: Veríme v Zábavu, s.r.o.

Lukáš Vachuna  
Spracovateľ: Ing. Jaroslav Lakúhík

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**40 040,93**

D	D1	MATERIÁL					8 541,00
1	M	026501140.12	Acer pseudoplatanus - javor horský (napr. kultivar 'Leopoldii'), ZB, o 16-18 cm	kus	1,000	275,00	275,00
2	M	026501140.13	Fraxinus excelsior - jaseň štíhly (napr. kultivar 'Altena') ZB, o 16-18 cm	kus	5,000	210,00	1 050,00
3	M	026501140.14	Fagus sylvatica - buk lesný (napr. kultivar 'Riversii'), ZB, o 16-18 cm, alebo 250-300 cm	kus	3,000	210,00	630,00
4	M	026501140.15	Pyrus communis - hruška obyčajná (napr. kultivar 'Beech Hill'), ZB, o 16-18 cm	kus	3,000	240,00	720,00
5	M	026501140.16	Pinus sylvestris-Borovica horská, ZB, 250-300 cm	kus	4,000	195,00	780,00
6	M	026515170.11	Acer campestre - javor poľný (napr. kultivary 'Elsrijk' alebo 'Elegant'), ZB, o 16-18 cm	kus	4,000	315,00	1 260,00
7	M	026547530.11	Sorbus aria - jarabina mukyňová, ZB, o 16-18 cm	kus	3,000	300,00	900,00
8	M	026547530.2	Sorbus aucuparia - jarabina vtáčia (alebo napr. kultivar 'Edulis') ZB, o 16-18 cm	kus	3,000	242,00	726,00
9	M	026553070.1	Tilia cordata - lipa malolistá (napr. kultivar 'Greenspire' alebo 'Roelvo'), ZB, o 16-18 cm	kus	8,000	275,00	2 200,00
D	D2	MATERIÁL spolu:					0,00
D	D3	PRÁCE A DODÁVKY HSV					31 301,93
D	1	ZEMNE PRÁCE					30 526,90
10	K	180407111	Založenie trávniku strojne v jednej operácii v rovine	m2	1 340,000	1,85	2 479,00
11	K	182001111	Plošná úprava terénu, nerovnosti do +-100 mm v rovine	m2	1 846,000	1,55	2 861,30
12	K	183101111	Výkop jamiek bez výmeny pôdy, objemu do 0,01 m3 v rovine	kus	1 027,000	0,20	205,40
13	K	183104212	Výkop jamky priemer 350 mm hl. 350 mm v zemine 2 nezaburinenej	kus	440,000	1,50	660,00
14	K	183105221	Výkop jamiek v výmenou pôdy do 50%, objemu 0,4-1 m3 vo svahu 1:2-1:1	kus	3,000	64,13	192,39
15	K	183205131	Založenie záhonu pre výsadbu rastlín v zem tr. 1-2 svah 1:5-1:2	m2	506,000	2,55	1 290,30
16	K	183403115	Obrobenie pôdy kultivátorovaním vo svahu 1:5-1:2	m2	1 340,000	3,55	4 757,00
17	K	183403153	Obrobenie pôdy hrabaním v rovine	m2	1 340,000	1,00	1 340,00
18	K	183403161	Obrobenie pôdy valcovaním v rovine	m2	1 340,000	0,25	335,00
19	K	183403253	Obrobenie pôdy hrabaním na svahu 1:5-1:2	m2	506,000	1,25	632,50
20	K	183403261	Obrobenie pôdy valcovaním na svahu 1:5-1:2	m2	2 680,000	0,25	670,00
21	K	184004911	Príplatok za donesenie hlíny do 10 m pre jamku priem. 250 mm hl. 250 mm	kus	440,000	0,44	193,60
22	K	184102112	Vysadenie dreviny s balom v rovine priemer balu 200-300 mm	kus	440,000	3,29	1 447,60
23	K	184102126	Vysadenie dreviny s balom vo svahu 1:5-1:2 priemer balu 600-800 mm	kus	34,000	15,85	538,90
24	M	005724100	Zmes trávna parková rekreačná	kg	35,000	6,80	238,00
25	M	026501140,2	Ker, v 40-60 cm (vhodné variety z: - Acer tataricum - javor tatársky (napr. ssp. ginnala)	kus	345,000	5,50	1 897,50

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
26	M	051211560.6	Sadeni <i>Ligustrum vulgare</i> 'Atrovirens' zob vtáčí, bal/kontajner, v 40-60cm	kus	95,000	4,20	399,00
27	M	251121110.1	Hnojivo (Hnojivové tablety SILVAMIX C 60 lesné výsadby, ovocné a okrasné stromy a kríky)	kg	8,800	3,00	26,40
28	K	183552111.1	Hnojenie pôdy v rovine alebo na svahu do 1:5 umelým hnojivom naširoko	t	0,027	253,87	6,85
29	K	183552211.1	Hnojenie sadeníc s dopravou hnojiva zo vzd. do 200m, priemyslovými hnojivami do 0,25 kg/sad.	ks	440,000	0,67	294,80
30	K	184816111	Hnojenie sadeníc s dopr. do 200 m priemyslovými hnojivami do 0,25 kg	kus	33,000	1,00	33,00
31	M	251121110.2	Pôdny kondicionér (Terracotem Arbor)	kg	8,800	11,55	101,64
32	M	251122100.1	Vodorozpustné hnojivo NK s kontrolovaným uvoľňovaním živín, napríklad SPORTICA K 30-0-10+3 (20kg/ha)	kg	26,800	2,45	65,66
33	K	183204114.1	Výsadba kvetín do pripravovanej pôdy so zaliatím s jednoduchými koreňmi - trvaliek	kus	863,000	0,45	388,35
34	M	026620005.1	<i>Salvia nemorosa</i> - šalvia hájna	kus	67,000	2,35	157,45
35	M	026620005.12	<i>Heuchera</i> - heuchera	kus	86,000	2,35	202,10
36	M	026620005.13	<i>Geranium macrorrhizum</i> - pakost podzemkatý	kus	86,000	2,35	202,10
37	M	026620005.14	<i>Anemone sylvestris</i> - veternica lesná	kus	86,000	2,35	202,10
38	M	026620005.15	<i>Alchemilla mollis</i> - alchemilka mäkká	kus	58,000	2,35	136,30
39	M	026620005.16	<i>Scabiosa columbaria</i> - hlaváč fialový	kus	58,000	3,65	211,70
40	M	026620005.17	<i>Aster dumosus</i> - astra krovitá	kus	29,000	2,35	68,15
41	M	026620005.18	<i>Achillea millefolium</i> - rebríček obyčajný	kus	48,000	3,65	175,20
42	M	026620005.19	<i>Leucanthemum vulgare</i> - margaréta biela	kus	67,000	3,65	244,55
43	M	026620005.20	<i>Hemerocallis</i> - ľaliovka	kus	29,000	3,65	105,85
44	M	026620005.21	<i>Iris sibirica</i> - kosatec sibírsky	kus	48,000	3,65	175,20
45	M	026620005.22	<i>Deschampsia cespitosa</i> - metlica trsnatá	kus	58,000	3,65	211,70
46	M	026620005.23	<i>Festuca mairei</i> - kostrava atlaská	kus	48,000	2,35	112,80
47	M	026620005.24	<i>Melica ciliata</i> - mednička brvitá	kus	67,000	3,65	244,55
48	K	184004111.1	Výsadba dreviny s balom v rovine alebo na svahu do 1:5, priemer balu nad 100 do 200 mm	kus	164,000	1,94	318,16
49	M	051211560.1	<i>Calluna vulgaris</i> - vres obyčajný	kus	29,000	2,00	58,00
50	M	051211560.2	<i>Hedera helix</i> - brečtan popínavý	kus	48,000	5,00	240,00
51	M	051211560.3	<i>Vinca minor</i> - zimozeleň menšia	kus	48,000	2,55	122,40
52	M	051211560.4	<i>Cytissus scoparius</i> - prútnatec metlovitý	kus	29,000	4,50	130,50
53	M	051211560.5	<i>Pinus mugo</i> - borovica horská	kus	10,000	5,00	50,00
54	M	5812A0104	Zemina čierna (ornica)	m3	3,000	60,00	180,00
55	M	5812A0104.1	Zemina čierna (ornica) pre terénne úpravy - ornica	m3	3,000	60,00	180,00
56	K	184801122	Ošetrovanie vysadených drevín solitérnych vo svahu 1:5-1:2	kus	33,000	5,55	183,15
57	K	184807911	Zakotvenie dreviny troma a viac kolmi pri priemere kolov do 100 mm pri dĺžke kolov do 2 m do 3 m	kus	33,000	15,00	495,00
58	M	052171060.1	Tyče ihličnaté s kôrou tr. 1 L-6 m hr.-6 cm akosť 4	ks	99,000	5,00	495,00
59	K	184921094	Mulčovanie rastlín hr. 50-100 mm vo svahu 1:5-1:2	m2	529,000	1,55	819,95
60	M	103911000	Kôra mulčovací VL	m3	37,300	60,00	2 238,00
61	K	185804311	Zálievka rastlín vodou, plocha jednotlivo do 20 m2	m3	8,800	15,25	134,20
62	M	082113200	Voda pitná pre všetkých odberateľov len vodné	m3	68,800	2,58	177,50
63	K	185804311.	Zaliatie rastlín vodou, plochy jednotlivo nad 20 m2	m3	53,600	10,00	536,00
64	K	185804312	Zálievka rastlín vodou, plocha jednotlivo nad 20 m2	m3	3,000	10,00	30,00
65	K	185851111	Dovoz vody pre zálievku rastlín do 6 km	m3	68,800	2,50	172,00
66	K	185999999.1	Osadenie drenážnej hadice	ks	99,000	2,85	282,15
67	M	2865P3004	Rúra flexodrenážna s perforáciou DN 65	m	99,000	1,55	153,45
68	M	583336450.1	Kamenivo ťažené hrubé 8-11 B( výplň drenáže)	t	0,500	55,00	27,50

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D	D4		ZEMNE PRÁCE spolu:				0,00
D	9		OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE				775,03
69	K	998231311	Presun hmôt pre sadové úpravy do 5000 m vodorovne, bez zvislého presunu	t	91,180	8,50	775,03
D	D5		OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:				0,00
D	D6		PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:				0,00
D	D7		OSTATNÉ				198,00
70	K	E18481.1	Pridanie pôdneho kondicionéru v rovine alebo na svahu do 1:5 s rozdelením k jednotlivým rastlinám	ks	440,000	0,45	198,00
D	D8		OSTATNÉ spolu:				0,00
D	D9		Rozpočet celkom:				0,00